DECRETO Nº 9539, DE 5 DE JUNHO DE 2001.

DOE Nº 4753, DE 7 DE JUNHO DE 2001.

Exclui nomes da relação contida no Anexo único, do Decreto nº 9449, de 26 de abril de 2001.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

D E C R E T A :

= = = = = = = =

Art. 1º Ficam  excluídos da relação contida no Anexo único, do Decreto nº 9449, de 26 de abril de 2001, os nomes dos candidatos constantes ao Anexo único a este Decreto.

Art. 2º Este  Decreto  entra  em  vigor  na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 05 de junho de 2001, 113º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

CARGO:
ENFERMEIRO

MUNICÍPIO:
PORTO VELHO
	CLASS.
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO

	51º
	00298
	SANDRA MARIA SCHULZ

	65º
	000258
	GILVANA DA COSTA SILVA

	45º
	000268
	JOSEFA LOURDES RAMOS RIBEIRO

	50º
	000280
	MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA MILHOMENS

	59º
	00290
	MIRIAM REIS DA SILVA TEIXEIRA

	62º
	000275
	LIDUINA MENDES VIEIRA

	64º
	000293
	PATRÍCIA FERNANDA DE S. SENA PIMENTAL

	71º
	000262
	JANDRA CIBELE R. DE ABRANTES PEREIRA

	87º
	000281
	MARIA GRACIETE DE MAGALHÃES ARAÚJO

	92º
	000276
	LUCIA MARIA GUTIERREZ DOS ANJOS

	102º
	003079
	SÉRGIO PEREIRA

	34º
	004818
	DENISE DOS SANTOS CAVALCANTE

	40º
	007445
	LEDA YARA SOARES

	46º
	000274
	LEONARDO SEVERO DA LUZ NETO

	47º
	000244
	ANDREA MARIA QUEIROZ VEIGAS DE PINHO

	55º
	003918
	LUCIA VICENTE FERREIRA

	58º
	000297
	SANDRA MARIA MARQUES VIDAL DE MENEZES

	67º
	004653
	CLARICE CLORINDA FRANK

	70º
	003696
	SELMA REGINA SPESIA

	76º
	003698
	VANDECLEIDE BARBOSA NASCIMENTO

	77º
	000300
	SHEILA AUGUSTA GUIMARÃES DE MORAES

	81º
	000295
	ROSELI VOLPI

	84º
	000299
	SANDRA REGINA DA COSTA FARIAS LINHARES

	94º
	000279
	MARIA DE FÁTIMA EMILIANO DE OLIVEIRA

	96º
	006640
	ALCIMAR DANTAS DA SILVA

	98º
	000313
	VANDERLI CARNEIRO BARBOSA

	99º
	004665
	ROSANGELA MUNIZ BEZERRA

	100º
	006516
	ANNELISE SOARES CAMPOS LINS DE MEDEIROS

	º105
	004655
	EDLHEUZA MAIA DA VEIGO

	32º
	000248
	CLEOCY ALVES NUNES

	33º
	006548
	MARIA GORETTI FREIRE DE MORAES

	35º
	006558
	ROSILDA GUEDES DA SILVA

	36º
	000249
	CRISTIANA DE NAZARÉ GOMES CARDOSO

	38º
	006510
	ALDAIRES PEIXOTO DA SILVA

	41º
	006793
	EUNICE FERNANDES DA SILVA

	43º
	006792
	ELIANMA MARIA CARVALHO DE SOUZA

	44º
	006509
	ALDA RÉGIA SANTOS NICACIO

	48º
	006794
	IRENILDA DE MOURA MORAIS FREIRE

	49º
	006528
	FLÁVIO LOPES ALVES

	52º
	006553
	NANCY FILGUEIRA DA COSTA

	53º
	007157
	FRANCISCA ELIETE DE OLIVEIRA

	54º
	003697
	TANIA ROBERTA PEREIRA FURTADO

	56º
	004417
	CLEUNICE FERRAZ DE LIMA

	57º
	006555
	RAUL LUIZ DE SOUZA CAVALCANTI

	60º
	006789
	ALCIVAN NUNES VIEIRA

	61º
	004664
	MARIA DO SOCORRO MARQUES DE FARIAS

	63º
	000294
	RITA DE CASSIA DOM,INGOS SOARES

	66º
	006547
	MARIA DO CARMO PEREIRA DE FRANCA

	68º
	000289
	MILENE FÁTIMA DE ALCANTARA MACEDO

	69º
	007446
	SIMONE CRISTINA FERNANDES DE MEDEIROS

	72º
	007447
	WANDERLUCIA DO AMARAL JULIANO

	74º
	006560
	RUGER NICLEIDE GOMES CORREIA

	75º
	006537
	KESIA KACQUELINME RIBEIRO DE OLIVEIRA

	78º
	006508
	ADRIANA SANTOS DA SILVA

	79º
	006532
	HELLEN SOUTO MOREIRA

	80º
	006515
	ANA TERESA DE AZEVEDO LACERDA

	82º
	007156
	ALEXANDRE PEDROSA PALECEK

	83º
	006562
	SILVIA LUCIA PEREIRA LESSA

	85º
	000269
	JOSIANY BEZERRA DANTAS

	86º
	000308
	TADEU AOPARECIDO DE MATOS CORDEIRO

	88º
	006519
	CELINA MARIA DE CALDAS FABRICIO

	89º
	006536
	KATIA SILENE DE VASCONCELOS BRAGA

	90º
	000278
	MARIA ALICE ROCHA JUSTINO

	91º
	006790
	ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA

	93º
	000304
	SILVIA CUNHA

	95º
	004656
	EDSON LIMA FERREIRA

	97º
	006526
	ELIZANETE DE MAGALHÃES MNELO

	101º
	006557
	ROSA DE LOURDES MEIRELES DE OLIVEIRA

	103º
	004662
	MAGNA SANDRA FERNANDES FRAGA

	104º
	006525
	ELIANE GOMES JARDIM

CARGO:
AUXILIAR DE NFERMAGEM

MUNICÍPIO:
PORTO VELHO
	CLASS.
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO

	377º
	04489
	ROSILANE LAYA ANTERO